



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Quarta-feira, 07 de dezembro de 2022

Ano VI | Edição nº 1153

Página 8 de 16

Licitações e Contratos

Homologação / Adjudicação

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 048/2022

PROCESSO Nº. 145/2022

Tendo em vista o que consta dos autos deste procedimento licitatório, cujo objeto Registro de Preços para eventual Aquisição Material de Enfermagem, com entrega de forma parcelada de acordo com a solicitação da Secretaria de Saúde, para atender pacientes carentes do município de Agudos/SP em conformidade com o Anexo I – Termo de Referência. e diante do resultado, HOMOLOGO o presente certame, para todos os efeitos previsto em Lei.

TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA

CNPJ: 64.815.897/0001-94

Fornecedor:2876-TRIUNFAL MARILIA COMERCIAL LTDA

Lote: 33 - LOTE 33

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
86	115047086-SERINGA DESCARTAVEL SLIP 10ML S/AGULHA Marca: SR	20.000,0000 UN	0,3200	6.400,0000
87	115029863-SERINGA DESCARTAVEL SLIP 3ML S/AGULHA Marca: SR	20.000,0000 UN	0,1500	3.000,0000
88	115047085-SERINGA DESCARTAVEL SLIP 5ML S/AGULHA Marca: SR	20.000,0000 UN	0,1800	3.600,0000
89	115047087-SERINGA DESCARTAVEL SLIP 20ML S/AGULHA Marca: SR	20.000,0000 UN	0,5000	10.000,0000
Total do Lote:				23.000,00
Total do Fornecedor:				23.000,00

LUMAR COMÉRCIO DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA

CNPJ: 49.228.695/0001-52

Fornecedor:3668-LUMAR COMERCIO DE PROD. FARMACEUTICOS LT

Lote: 27 - LOTE 27

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
75	115044477-OCULOS DE SEGURANÇA INCOLOR C/ ANTI-EMBAÇANTE Marca: SUPERMEDY	50,0000 UN	3,2500	162,5000
Total do Lote:				162,50

Lote: 28 - LOTE 28

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
------	---------	----------------	-------------	-------------



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Quarta-feira, 07 de dezembro de 2022

Ano VI | Edição nº 1153

Página 9 de 16

76	115051222-OXIMETRO DE PULSO DE DEDO MD 300-C1 Marca: H_7_IMPORT	50,0000 UN	31,6400	1.582,0000
----	--	------------	---------	------------

Total do Lote: 1.582,00

Lote: 36 - LOTE 36

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
121	115005031-TERMOMETRO CLINICO DIGITAL Marca: SUPERMEDY	50,0000 UN	71,0000	3.550,0000
122	115051271-TERMOHIGROMETRO DIGITAL (MAX E MIN C/ EXTEN) Marca: SUPERMEDY	50,0000 UN	75,0000	3.750,0000
123	115051272-TERMOMETRO CLINICO DIGITAL S/CONTATO INFRAVERMELHO Marca: GANESH	100,0000 UN	58,3400	5.834,0000

Total do Lote: 13.134,00

Lote: 37 - LOTE 37

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
124	115051273-TUBO DE LATEX REF 200 Marca: LEMGRUBER	20,0000 M	1,0540	21,0800

Total do Lote: 21,08

Total do Fornecedor: 14.899,58

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA CNPJ: 67.729.178/0004-91

Fornecedor:8161-COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA.

Lote: 10 - LOTE 10

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
38	25040000-CLOREXIDINA 2% SOLUCAO DEGERMANTE 100 ML (ALMOTOLIA) Marca: VIC_PHARMA	200,0000 UN	2,8200	564,0000

Total do Lote: 564,00

Lote: 29 - LOTE 29

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
77	115014899-PVPI DEGERMANTE 10 % 100 ML Marca: VIC_PHARMA	200,0000 FRS	4,1900	838,0000
78	115014897-PVPI TÓPICO 10% 100 ML Marca: VIC_PHARMA	200,0000 FRS	4,0400	808,0000

Total do Lote: 1.646,00

Total do Fornecedor: 2.210,00



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Quarta-feira, 07 de dezembro de 2022

Ano VI | Edição nº 1153

Página 10 de 16

CM HOSPITALAR S.A CNPJ: 12.420.164/0003-19

Lote: 21 - LOTE 21

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
55	115044469-FITA TIPO CREPE PARA AUTOCLAVE 19MMX30M ROLO	100,0000 UN	3,5800	358,0000
Total do Lote:				358,00
Total do Fornecedor:				358,00

DENTAL AGUDOS COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES LTDA EPP

Lote: 2 - LOTE 02

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
2	24001001-AGUA DESTILADA Marca: SOFT	300,0000 LT	4,9000	1.470,0000
3	24001002-AGUA OXIGENADA 10 VOLUME	120,0000 UN	6,2000	744,0000
Total do Lote:				2.214,00

Lote: 7 - LOTE 07

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
29	115051193-BANDAGEM ANTI-SEPTICA REDONDA RL BLOOD STOP C/500	500,0000 CX	8,9000	4.450,0000
Total do Lote:				4.450,00

Lote: 9 - LOTE 09

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
32	105006002-CATETER INTRAVENOSO JELCO N.14 C/100 Marca: MEDIX	50,0000 UN	59,0000	2.950,0000
33	105006003-CATETER INTRAVENOSO JELCO N.16 C/100 Marca: MEDIX	50,0000 UN	59,0000	2.950,0000
34	115005024-CATETER INTRAVENOSO JELCO N° 18 C/100 Marca: MEDIX	50,0000 UN	59,0000	2.950,0000
35	105006004-CATETER INTRAVENOSO JELCO N.20 C/100 Marca: MEDIX	50,0000 UN	59,0000	2.950,0000
36	105006005-CATETER INTRAVENOSO JELCO N.22 C/100 Marca: MEDIX	50,0000 UN	59,0000	2.950,0000
37	105006006-CATETER INTRAVENOSO JELCO N.24 C/100 Marca: MEDIX	50,0000 UN	59,0000	2.950,0000
Total do Lote:				17.700,00

Lote: 13 - LOTE 13

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
42	115051200-MICRONEBULIZADOR P/02 COMP AD	10,0000 UN	6,9000	69,0000
43	115051201-MICRONEBULIZADOE P/02 COMP INF	10,0000 UN	6,9000	69,0000
Total do Lote:				138,00

Lote: 17 - LOTE 17

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
------	---------	----------------	-------------	-------------



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Quarta-feira, 07 de dezembro de 2022

Ano VI | Edição nº 1153

Página 11 de 16

47	115044466-ENVELOPE PARA ESTERILIZAÇÃO 15X27	300,0000 UN	50,5900	15.177,0000
48	115044467-ENVELOPE PARA ESTERILIZAÇÃO 08X25	300,0000 UN	24,9800	7.494,0000
Total do Lote:				22.671,00

Lote: 23 - LOTE 23

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
57	115051214-LAMINA DE BISTURI ACO CARBONO N 15 C/100 Marca: MEDIX	50,0000 CX	25,2000	1.260,0000
58	115051215-LAMINA DE BISTURI ACO CARBONO N 11 C/100 Marca: MEDIX	50,0000 CX	25,2000	1.260,0000
Total do Lote:				2.520,00

Lote: 26 - LOTE 26

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
72	115043815-MALHA TUBULAR 06CM X 15MT	1.000,0000 UN	6,5100	6.510,0000
73	115043816-MALHA TUBULAR 10CM X15MT	1.000,0000 UN	7,4600	7.460,0000
74	115047084-MALHA TUBULAR 15CM X15CM	1.000,0000 UN	10,8050	10.805,0000
Total do Lote:				24.775,00

Lote: 35 - LOTE 35

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
113	115051266-SORO FISIOLÓGICO 0,9% (S/F) 100ML	500,0000 BO	3,9900	1.995,0000
114	115042904-SORO FISIOLÓGICO 0,9% (S/F) 250 ML	5.000,0000 BOLS	4,6400	23.200,0000
115	115051267-SORO FISIOLÓGICO 0,9% (S/F) 500ML	5.000,0000 BO	5,6500	28.250,0000
116	115051268-SORO FISIOLÓGICO 0,9% (S/F) 1L	1.000,0000 BO	8,2200	8.220,0000
117	21088001-SORO GLICOSADO 5% (S/F) BOLSA DE 250ML	500,0000 BO	3,6700	1.835,0000
118	115002155-SORO GLICOSADO 5%, (S/F) BOLSA DE 500 ML	500,0000 BO	4,6400	2.320,0000
119	115051269-SORO RINGER C/ LACTATO 500ML BOLSA	500,0000 BO	5,6300	2.815,0000
120	115051270-SORO RINGER C/ LACTATO 1000ML BOLSA	500,0000 UN	7,5100	3.755,0000
Total do Lote:				72.390,00

Total do Fornecedor: 146.858,00

CIRURGICA UNIAO LTDA
CNPJ: 04.063.331/0001-21

Lote: 20 - LOTE 20

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
54	115051213-ESTETOCOPIO AD SUO SONIC	50,0000 UN	12,2600	613,0000
Total do Lote:				613,00

Lote: 34 - LOTE 34

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
90	25024014-SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N.04	5.000,0000 UN	0,4700	2.350,0000
91	25024015-SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N.06	10.000,0000 UN	0,4700	4.700,0000
92	25024007-SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N. 08	5.000,0000 UN	0,5100	2.550,0000
93	115008364-SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N° 10	5.000,0000 UN	0,5200	2.600,0000
94	25024006-SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N. 12	5.000,0000 UN	0,5500	2.750,0000
95	115005029-SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N°14	5.000,0000 UN	0,5700	2.850,0000
96	25024008-SONDA DE ALIMENTACAO ENTERAL N. 12	2.000,0000 UN	8,1000	16.200,0000
97	115051226-SONDA FOLEY 2 VIAS N6	100,0000 UN	4,2000	420,0000
98	115051227-SONDA FOLEY 2 VIAS N8	100,0000 UN	4,2000	420,0000
99	115051228-SONDA FOLEY 2 VIAS N10	100,0000 UN	4,2000	420,0000



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Quarta-feira, 07 de dezembro de 2022

Ano VI | Edição nº 1153

Página 12 de 16

100	115051229-SONDA FOLEY 2 VIAS N12	100,0000	UN	3,6400	364,0000
101	115019518-SONDA DE FOLEY 2 VIAS Nº 14	100,0000	UN	3,6400	364,0000
102	115047088-SONDA DE FOLEY 2 VIAS N16	100,0000	UN	3,6500	365,0000
103	115047089-SONDA DE FOLEY 2 VIAS N18	200,0000	UN	3,6600	732,0000
104	115051230-SONDA FOLEY 2 VIAS N20	100,0000	UN	3,6600	366,0000
105	115051231-SONDA FOLEY 2 VIAS N22	100,0000	UN	3,6600	366,0000
106	115047090-SONDA DE FOLEY 2 VIAS N24	100,0000	UN	3,6600	366,0000
107	115051232-SONDA URETRAL N04 SILICONADA	3.000,0000	UN	0,4200	1.260,0000
108	115051233-SONDA URETRAL N06 SILICONADA	3.000,0000	UN	0,4700	1.410,0000
109	25024004-SONDA URETRAL N. 08 SILICONADA	6.000,0000	UN	0,4800	2.880,0000
110	115030622-SONDA URETRAL N.10 SILICONADA	5.000,0000	UN	0,5100	2.550,0000
111	25024011-SONDA URETRAL N 12 SILICONADA	12.000,0000	UN	0,5300	6.360,0000
112	25024013-SONDA URETRAL N. 14 SILICONADA	12.000,0000	UN	0,5500	6.600,0000

Total do Lote: 59.243,00

Lote: 38 - LOTE 38

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
125	43020001-TOUCA DESCARTAVEL, C/ ELASTICO, C/100UN.	10.000,0000	UN 0,0800	800,0000

Total do Lote: 800,00

Total do Fornecedor: 60.656,00

CIRURGICA ONIX EIRELLI ME CNPJ: 20.419.709/0001-33

Fornecedor:17092-CIRURGICA ONIX EIRELLI ME

Lote: 14 - LOTE 14

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
44	115047081-ÓLEO DE GIRASSOL 200ML - EMBALAGEM ALMOTOLIA Marca: TROL	800,0000	UN 6,8400	5.472,0000

Total do Lote: 5.472,00

Total do Fornecedor: 5.472,00

MEDIMPORT COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI – EPP CNPJ: 03.434.334/0001-61

Fornecedor:19985-MEDIMPORT COM DE PROD HOSP EIRELI EPP

Lote: 25 - LOTE 25

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
70	115045563-MASCARA DESC.TRIPLA C/ELASTICO CX C/50 Marca: FORCE_DESC	100.000,0000	CX 0,1100	11.000,0000
71	115044159-MASCARA N95 Marca: MEDI_COMPANY	6.000,0000	UN 0,6900	4.140,0000

Total do Lote: 15.140,00

Total do Fornecedor: 15.140,00



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Quarta-feira, 07 de dezembro de 2022

Ano VI | Edição nº 1153

Página 13 de 16

Fornecedor:23560-W.A. COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Lote: 1 - LOTE 01

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
1	25001001-ABAIXADOR DE LINGUA PCT C/100 UN. Marca: THEOTO	500,0000 PCT	3,9400	1.970,0000
Total do Lote:				1.970,00

Lote: 3 - LOTE 03

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
4	25002005-AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 C/ 100 AGULHAS Marca: SOLIDOR	15.000,0000 UN	0,0860	1.290,0000
5	115037128-AGULHA DESCARTAVEL 25 X6 Marca: SOLIDOR	30.000,0000 UN	0,0850	2.550,0000
6	115041236-AGULHA DESCARTAVEL 25 X 7 Marca: SOLIDOR	30.000,0000 UN	0,0850	2.550,0000
7	115028315-AGULHA DESCARTAVEL 25X8 C/100 UN Marca: SOLIDOR	15.000,0000 UN	0,0850	1.275,0000
8	115044462-AGULHA DESCARTAVEL 30X7 C/100 UN Marca: SOLIDOR	15.000,0000 UN	0,0880	1.320,0000
9	115044463-AGULHA DESCARTAVEL 30X8 Marca: SOLIDOR	15.000,0000 UN	0,0880	1.320,0000
10	115034936-AGULHA DESCARTÁVEL 40 X12CM COM 100 AGULHAS Marca: SOLIDOR	15.000,0000 CX	0,0850	1.275,0000
Total do Lote:				11.580,00

Lote: 4 - LOTE 04

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
11	115029792-ALGODAO HIDROFILO, ROLO 500 GRS Marca: NATHALYA	300,0000 ROL	12,3500	3.705,0000
12	115005023-ALMOTOLIA DE PLASTICO - BICO CURVO 250ML TRANSP. Marca: J_PROLAB	100,0000 UN	2,0000	200,0000
13	115051189-ALMOTOLIA MARROM 250 ML BICO RETO Marca: J_PROLAB	100,0000 UN	2,0000	200,0000
14	25004001-ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ML C/ BICO RETO Marca: J_PROLAB	100,0000 UN	1,9000	190,0000
Total do Lote:				4.295,00

Lote: 5 - LOTE 05

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
15	25005004-ATADURA DE CREPE 10CM X 1,80M 13 FIOS Marca: ORTHOCREM	6.000,0000 UN	0,4120	2.472,0000
16	115002134-ATADURA DE CREPE 15 CM X 1,80M 13 FIOS Marca: ORTHOCREM	6.000,0000 UN	0,6050	3.630,0000
17	115051190-ATADURA DE CREPE 20CM X 1,20M 13 FIOS Marca: ORTHOCREM	6.000,0000 UN	0,7900	4.740,0000
18	115043813-ATADURA GESSADA 6CM X 2MTS C/20 Marca: POLARFIX	300,0000 UN	1,2000	360,0000
19	115046151-ATADURA GESSADA 10X3 Marca: ORTOFEN	300,0000 UN	1,8500	555,0000
20	115027114-ATADURA GESSADA 20CM X 4M Marca: POLARFIX	300,0000 UN	4,4900	1.347,0000
21	115037210-ESPARADRAPO 5CMX 4,5M C/CAPA Marca: MISSNER	800,0000 UN	6,6000	5.280,0000
22	25014001-GAZES TIPO QUEIJO 91X91MM ROLO 13 FIOS Marca: CLEAN	500,0000 ROL	32,9200	16.460,0000



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Quarta-feira, 07 de dezembro de 2022

Ano VI | Edição nº 1153

Página 14 de 16

23	115047082-HASTES FLEXÍVEIS PROLIPROPILENO C/150 UNID (COTONETE) Marca: APOLO	300,0000 CX	7,8100	2.343,0000
24	115044474-MICROPORE FITA CIRURGICA HIPOALERGICA 100MM X 10 M Marca: CIEIX	800,0000 UN	12,8500	10.280,0000
25	115044476-MICROPORE FITA CIRURGICA HIPOALERGICA 50MM X 10 M Marca: CIEIX	800,0000 UN	4,3100	3.448,0000
26	115044475-MICROPORE FITA CIRURGICA HIPOALERGICA 25MM X 10 M Marca: CIEIX	1.200,0000 UN	2,2700	2.724,0000
Total do Lote:				53.639,00

Lote: 6 - LOTE 06

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
27	115027082-AVENTAL DESCARTAVEL SEM MANGA 20G Marca: ANADONA	1.200,0000 UN	1,0000	1.200,0000
28	115051191-AVENTAL MANGA LONGA C/ ELASTICO 40G Marca: ANADONA	10.000,0000 UN	1,0000	10.000,0000
Total do Lote:				11.200,00

Lote: 8 - LOTE 08

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
30	115051194-COLETOR DE URINA SIST FECHADO 1000ML (BOLSA) Marca: LABORIMPORT	500,0000 UN	5,6600	2.830,0000
31	115051195-COLETOR DE URINA SIST FECHADO 2000ML (BOLSA) Marca: LABORIMPORT	500,0000 UN	5,6600	2.830,0000
Total do Lote:				5.660,00

Lote: 11 - LOTE 11

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
39	25008001-COLETOR DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LT Marca: DESCARBOX	3.000,0000 UN	4,8300	14.490,0000
Total do Lote:				14.490,00

Lote: 12 - LOTE 12

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
40	115046972-COMPRESSA DE GAZE ESTERIL 11 FIOS 75X75CM Marca: AMERICA	200.000,0000 UN	0,0590	11.800,0000
41	23018001-COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS 7,5X7,5 ULTRA C/ 500 Marca: SERRANA	1.500,0000 UN	16,0000	24.000,0000
Total do Lote:				35.800,00

Lote: 15 - LOTE 15

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
45	41018015-DETERGENTE ENZIMATICO C/5 LTS Marca: KELLDRIN	50,0000 GAL	82,9500	4.147,5000
Total do Lote:				4.147,50

Lote: 16 - LOTE 16

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
46	115033009-EMBALAGEM ESTERILIZAÇÃO TUBULAR 200MM X100M Marca: HOSPFLEX	20,0000 CX	93,5000	1.870,0000
Total do Lote:				1.870,00

Lote: 18 - LOTE 18



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Quarta-feira, 07 de dezembro de 2022

Ano VI | Edição nº 1153

Página 15 de 16

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
49	115051202-EQUIPO MICRO C/ INJ LAT LUER SLIP Marca: LABORIMPORT	5.000,0000 UN	1,3300	6.650,0000
50	25033000-EQUIPO PARA SOLUÇÕES PARENTERAIS Marca: TKL	250,0000 UN	1,1500	287,5000
51	115051203-EQUIPO P/ NUTRIÇÃO ENTERAL ESCALONADO FLEXIVEL Marca: TKL	30.000,0000 UN	1,3000	39.000,0000
Total do Lote:				45.937,50

Lote: 19 - LOTE 19

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
52	115051204-APAR. PRESSAO AD NYLON FECHO DE VELCRO C/ESTETO Marca: PREMIUM	200,0000 UN	63,7500	12.750,0000
53	115051205-APAR. PRESSAO BRAC. NYLON METAL S/ESTETO Marca: PREMIUM	50,0000 UN	65,0000	3.250,0000
Total do Lote:				16.000,00

Lote: 22 - LOTE 22

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
56	25031001-FRASCO DE ALIMENTACAO ENTERAL 300 ML CX 100 UNID Marca: NUTRIMED	5.000,0000 CX	0,8700	4.350,0000
Total do Lote:				4.350,00

Lote: 24 - LOTE 24

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
59	115033128-LUVA CIRURGICA 6,5 ESTÉRIL PAR Marca: SANRO	1.000,0000 PAR	1,5400	1.540,0000
60	115023402-LUVA CIRURGICA 7,0 ESTÉRIL PAR Marca: SANRO	1.000,0000 PAR	1,5400	1.540,0000
61	115042900-LUVA CIRURGICA ESTERIL N° 7,5 PAR Marca: NEW_HAND	1.000,0000 PAR	1,1000	1.100,0000
62	115023401-LUVA CIRURGICA 8,0 ESTÉRIL PAR Marca: NEW_HAND	1.000,0000 PAR	1,5000	1.500,0000
63	115051216-LUVA CIRURGICA 8,5 ESTÉRIL PAR Marca: NEW_HAND	1.000,0000 PAR	1,0000	1.000,0000
64	115040480-LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. G COM 100 UNID Marca: SUPER_MAX	500,0000 CX	14,9400	7.470,0000
65	115040479-LUVA DE PROCEDIMENTO TAM. M COM 100 UNID Marca: SUPER_MAX	1.000,0000 CX	13,0000	13.000,0000
66	115051217-LUVA DE VINIL S/AMIDO (M) C/100 Marca: TOUCHFLEX	200,0000 CX	15,0000	3.000,0000
67	115051218-LUVA P/ PROCEDIMENTO (P) C/100 Marca: SUPER_MAX	700,0000 CX	15,0000	10.500,0000
68	115051219-LUVA P/ PROCEDIMENTO (PP) C/100 Marca: SUPER_MAX	500,0000 CX	15,0000	7.500,0000
69	115051220-LUVA DE VINIL S/AMIDO (G) C/100 Marca: TOUCHFLEX	500,0000 CX	15,0000	7.500,0000
Total do Lote:				55.650,00

Lote: 31 - LOTE 31

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
81	115051225-PRESERVATIVO NAO LUBRIFICADO C/144 Marca: BLOWTEX	50,0000 CX	33,8000	1.690,0000
Total do Lote:				1.690,00

Lote: 32 - LOTE 32



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE AGUDOS

Conforme Lei Municipal nº 5.052, de 25 de maio de 2017

Quarta-feira, 07 de dezembro de 2022

Ano VI | Edição nº 1153

Página 16 de 16

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
82	27013004-SCALP N.19 Marca: LABORIMPORT	1.000,0000 UN	0,2000	200,0000
83	27013001-SCALP N.21 Marca: LABORIMPORT	1.000,0000 UN	0,2300	230,0000
84	27013002-SCALP N.23 Marca: LABORIMPORT	1.000,0000 UN	0,2300	230,0000
85	27013003-SCALP N.25 Marca: LABORIMPORT	1.000,0000 UN	0,2300	230,0000
Total do Lote:				890,00

Lote: 39 - LOTE 39

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
126	115051274-REANIMADOR ADULTO DE SILICONE C/RESERVATORIO Marca: FARMATEX	60,0000 UN	115,4800	6.928,8000
127	115051275-REANIMADOR INF DE SILICONE C/RESERVATORIO Marca: FARMATEX	40,0000 UN	115,4800	4.619,2000
128	115051277-REANIMADOR NEONATAL DE SILICONE C/RESERVATORIO Marca: FARMATEX	40,0000 UN	115,4800	4.619,2000
Total do Lote:				16.167,20
Total do Fornecedor:				285.336,20

HOSPILAR COM. DE MAT. MEDICO HOSP EIRELI
CNPJ: 26.234.900/0001-97

Fornecedor:24723-HOSPILAR COM. DE MAT. MEDICO HOSP EIRELI

Lote: 30 - LOTE 30

Item	Produto	Quantidade Un.	Valor Unit.	Valor Total
79	115045465-PAPEL LENÇOL 50 X 50 BRANCO	1.000,0000 ROL	6,0500	6.050,0000
80	115051223-PAPEL LENCOL 70CM/50M CELULOSE	1.000,0000 UN	7,8800	7.880,0000
Total do Lote:				13.930,00

Agudos, 07 de dezembro de 2022.

FERNANDO OCTAVIANI
PREFEITO MUNICIPAL